
Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 

e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it  Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

    

  

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 241 del 08 aprile 2016, che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2016/2017; 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’ a.s. 2016/2017, sottoscritto il 08 aprile 2016; 

VISTE le domande di movimento prodotte dal personale interessato; 

DECRETA 

 

Art. 1 è pubblicata all’Albo di questo Ufficio, la graduatoria provvisoria  del  personale educativo in-

teressato alla mobilità territoriale- provinciale ed interprovinciale – nella istituzione educativa 

di questa provincia per l’a.s. 2016/2017 come sotto riportata: 

TRASFERIMENTI PROVINCIALI 

  DATA E PROV.NASC. TITOLARITA’ SEDE DEFINITIVA PUNTI 

1 PARROTTA DOMENICO  29/3/1960(CS)  CONVITTO 

N.”M.LUIGIA” 

 

37 

 

MOBILITA’ INTERPROVINCIALE 

  DATA E PROV.NASC. TITOLARITA’ SEDE DEFINITIVA PUNTI 

1 DI FOGGIA NICOLA  23/10/1973(CS) CONVITTO 

N.”M.LUIGIA” 

1)NAPOLI 

2)ROMA 

3)SALERNO 

 

97 

2 COPPOLA PAOLA 19/03/1978(TP) CONVITTO 

N.”M.LUIGIA” 

1)MASSA CARRARA 

2)PISTOIA 

3)FIRENZE 

59 

3 FRASCA ROSARIO 07/10/1961(NA) CONVITTO 

N.”M.LUIGIA” 

1) AREZZO 

2) TORINO 

3) VERONA 

26 

 

 

MOBILITA’ PROFESSIONALE E MOBILITA’ TERRITORIALE  INTERPROVINCIALE 

  DATA E PROV.NASC. PROVINCIA TITOLARI-

TA’ 

PROVINCE  RICHIESTE  PUNTI 

1 MICIELI ALDO 31/07/1951 

(CS) 

REGGIO EMILIA CON-

VITTO N. “R. CORSO” 

1)FORLI’ CESENA 
2)PARMA C.N.M.LUIGIA 

 

 

163 

2 LOMBARDO 

CATERINA 

16/10/1979 

(ME) 

Direzione Didattica 

“Villaggio Girasole”  

Corciano (PG) 

Parma 

CONVITTO 

N.”M.LUIGIA” 

57 

3 DONNANGELO 

ANTONIA 

28/04/1979 

(SA) 

SONDRIO 

CONVITTO “G. PIAZZI” 

1)PARMA Conv. 

M.Luigia 

55 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003705.30-05-2016



Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 

e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it  Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

2)FROSINONE 

3)FORLI’ CESENA 

4 GRECO EMA-

NUELA 

02/01/1975 

(PA) 

EDUCANDATO S. “E. 

SETTI CARRARO DALLA 

CHIESA (MI) 

1)VERBANIA 

2)CATANIA 

3)PARMA 

52 

5 COPPOLA 

VINCENZA 

 EDUCANDATO STATALE 

“UCCELLIS” -UDINE 

1)PARMA 

2)VERONA 

3)CASERTA 

49 

6 GUERRANTI 

CRISTINA 

12/03/1961 

(PR) 

REGGIO EMILIA CON-

VITTO N. “R. CORSO” 

PARMA 

CONVITTO 

N.”M.LUIGIA” 

 

41 

7 AZZUOLO 

DOMENICO 

21/01/1974 

(LT) 

Convitto presso 

I.P.S.S.A.R. di FALCADE 

PARMA 

CONVITTO 

N.”M.LUIGIA” 

24 

Art. 2 Avverso la suddetta graduatoria è ammesso produrre reclamo a questo Ufficio entro  5  giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

 Il Dirigente 

Maurizio Bocedi 

                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                     e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

- AL Dirigente Scolastico  del Convitto N. “M.LUIGIA” 

-  All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna  - Bologna 

- Ai Dirigenti dell’U.S.P.  di Reggio-Emilia-  Forlì-Cesena –Frosinone-Verbania-Catania-Caserta Udine-Napoli-Arezzo-

Torino-Salerno-Massa Carrara- Pistoia- Firenze –Roma -Verona         

- Alle OO.SS. di categoria – Loro sedi  - 

- All’U.R.P.  – SEDE  

- ALL’ALBO –SEDE- 

 


